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HELSINKI REGION INFOSHAREN OHJAUSRYHMÄN KOKOUS 4 / 2025 
  
Aika Torstai 4.12.2025 klo 13–15 
Paikka Teams 
Osallistujat Tomas Lehtinen, Helsinki, puheenjohtaja (este) 

Tanja Lahti, Helsinki, puheenjohtajan sijainen 
Ari Jaakola, Helsinki 
Anu Henriksson, Helsinki (este) 
Hami Kekkonen, Helsinki 
Minna Joensuu, Espoo (este) 
Marko Karttunen, Espoo 
Päivi Kiviniemi, Espoo 
Wilhelmiina Griep, Espoo (este) 
Petri Lintunen, Espoo, varajäsen (este) 
Elina Parviainen, Vantaa (este) 
Teemu Laakso, Vantaa 
Minna Vierula, Vantaa 
Peter Soinu, Kauniainen 
Pekka Koponen, Forum Virium Helsinki  
Timo Sillander, Forum Virium Helsinki 

 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTIO 
 

Hyväksyttiin 6.10.2025 pidetyn kokouksen muistio. Muistio julkaistaan HRI:n sivuilla. 
 
 
2 VUODEN 2025 TOIMENPITEIDEN TOTEUMA 
 

Käytiin lyhyesti läpi koko vuoden 2025 toimenpiteiden ja budjetin toteuma. Kaikki 
toimintasuunnitelman toimenpiteet olivat toteutuneet suunnitellusti, tosin 
viestintää ja erityisesti laajempia artikkeleja olisi voinut tehdä vieläkin enemmän. 
Vuoden aikana järjestettyjen kehittäjätilaisuuksien palautteiden keskiarvo on 4,4/5 
ja koulutusten 4,75/5. 
 
Koko vuoden budjetin toteuma on 31 430 €. Se on 52,4 % budjetista. Laskut 
rahoitusosuuksista lähetetään muille kunnille mahdollisimman pian. 

  

https://hri.fi/fi/hri-palvelu/mika-hri/ohjausryhma/


HELSINKI REGION INFOSHARE MUISTIO 4 / 2025 2/3 
OHJAUSRYHMÄ 

 4.12.2025  

 
 

3 VUODEN 2025 ITSEARVIOINTI  

 
Käytiin läpi ja arvioitiin kouluarvosanoilla 4–10, miten HRI:n keskeiset toiminnot 
(datan avaaminen ja päivittäminen, avoimesta datasta viestiminen ja 
hyödyntämisen edistäminen) onnistuivat vuonna 2025. Kukin kaupunki arvioi omaa 
toimintaansa. Helsingin eri osa-alueiden keskiarvo oli 9,3; Espoon 8,9; Vantaan 8,0 
ja Kauniaisten 6,8. Lisäksi kaikki arvioivat HRI:n toimintaa. Sen keskiarvo oli 8,3. 
 
Ohjausryhmä totesi, että kuluneen vuoden aikana HRI on onnistunut hyvin – 
kiinnostuneet löytävät palvelun ja tarjolla on ajantasaista dataa. HRI:n nähdään 
olevan aika vakiintuneessa tilassa; toisaalta sen arvon nähdään kasvavan koko ajan. 
Datojen ja metadatan laatu on hyvä, verkkopalvelu on toimiva, ja datoja 
hyödynnetään ulkomaita myöten. Ohjausryhmä myös korosti, että HRI:n ylläpidolla 
on merkitystä. 
 
Vuoden aikana on avattu uusia datoja ja aiemmin avatut on päivitetty. 
Ohjausryhmän mielestä dataa voisi avata vielä enemmänkin ja myös yhteistyössä 
yhtenäisemmässä muodossa. Toisaalta kaivataan suuntaa ja valintoja, millä 
teemoilla ja millaisille datoille olisi tarvetta. CKAN:iin on luotu uusia 
käyttäjätunnuksia, ja sen käytössä ei ole ollut suurempia ongelmia. 
 
Ohjausryhmän mielestä HRI:n viestintä on ollut todella hyvää. Kaupungit ovat 
käyttäneet HRI:n laatimia materiaaleja sisäisessä viestinnässään. Myös 
kehittäjätapahtumista on tullut positiivista palautetta, osallistujamäärät ovat olleet 
suuria ja tapahtumilla nähdään olevan suuri arvo.  

 
 
4 EHDOTUS VUODEN 2026 TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMAKSI  
 

Ohjausryhmän edellisessä, lokakuussa pidetyssä kokouksessa keskusteltiin ja 
äänestettiin, mitä alkusyksyn työpajassa esille nousseita asioita sisällytetään HRI:n 
vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan ja miten toimintaa kehitetään ensi vuonna ja 
seuraavina vuosina. Keskustelun pohjalta laadittiin ehdotus HRI:n vuoden 2026 
toimintasuunnitelmasta. Ehdotus lähetettiin ohjausryhmälle tutustuttavaksi ennen 
joulukuun kokousta. 
 
Kokouksessa käytiin läpi erityisesti uudet toimenpide-ehdotukset ja keskusteltiin 
niistä. 
 
Sovittiin, että selkeyden vuoksi jaetaan toimenpide, jossa on kyselyt avoimen datan 
tarpeista ja HRI:n tunnettuudesta, kahdeksi erilliseksi toimenpiteeksi. Tehdään 
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kumpikin kysely kaikissa kaupungeissa; tunnettuuskysely sisäisesti ja tarvekysely 
myös ulkoisesti. Selvitetään mahdollisuutta tehdä tarvekysely yhteistyössä myös 
muiden kuutoskaupunkien kanssa.  
 
Sovittiin, että HRI:n 15-vuotisjuhlien suunnitteluun ja järjestelyyn osallistuu yksi 
henkilö kustakin kaupungista ja Forum Viriumilta.  
 
Vuonna 2026 mahdollisesti tehtävä CKAN 3 -päivitys herätti keskustelua, onko 
siihen budjetoitu riittävästi rahaa. Sovittiin, että selvitetään vielä tarkemmin 
päivityksen aikataulua, työmäärää ja kustannuksia ja palataan asiaan vielä ennen 
toimintasuunnitelman lopullista hyväksymistä. 
 
Vuoden 2026 toimintasuunnitelma hyväksyttiin pienin muutoksin ja tarkennuksin 
muilta kuin CKAN 3 -päivityksen osalta. Palataan tähän vielä vuoden 2026 
ensimmäisessä ohjausryhmän kokouksessa, kun päivityksestä tiedettäneen 
paremmin ja hyväksytään toimintasuunnitelma kokonaisuudessaan silloin. 
 

 
5 AJANKOHTAISET ASIAT JA TAPAHTUMAT 

 

Keväälle 2026 suunnitteilla mm. 
 

• datanavauskoulutuksia 2 kpl 

• HRI Loves Developers -kehittäjätapahtumia 1–2 kpl 

• HRI 15 vuotta maaliskuussa – viestintää ja/tai juhlistus 
 
 
6 MAHDOLLISET MUUT ASIAT 

  
Ei muita asioita. 
 

 

7 SEURAAVAT KOKOUKSET 

 
Kevään 2026 kokouksille (2 kpl) etsitään sopivat ajankohdat myöhemmin 
lähetettävällä Doodle-kyselyllä. Vuoden ensimmäinen kokous pidetään 
hybridikokouksena Kaupunkiympäristötalolla Kalasatamassa ja Teamsissa ja toinen 
etänä Teamsissa. 


